ראו: פסקה 38 לגזר הדין מיום 17.2.2016). לשונה של קביעה זו ברורה - חילוט כלל הרכוש המנוי בבקשת החילוט, לרבות נכסי המקרקעין בישראל ויתרות הזכות בחשבונות הבנק בשוויץ. זכות הטיעון של המבקש, כנאשם, נגד החילוט והיקפו מקומה לפני מתן צו החילוט (וראו סעיף 21(ד) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000). טענת המבקש כיום, כי שוויו של הרכוש שחולט עולה על שווי העבירות, לא נטענה בפני בית המשפט המחוזי בהליכי החילוט, ומשלא הועלתה בעיתה, אין להידרש לה כעת, בחלוף למעלה מחמש שנים מאז שאלה הסתיימו בפסק דין סופי וחלוט. למותר לציין, כי עם מתן צו החילוט הסופי, הופקע הרכוש מידי של המבקש, ואין עוד למבקש כל זכות ברכוש האמור או בפירותיו.